
UCHWAŁA NR 119/XII/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 7 ust. 3 Statutu Gminy Stara Biała uchwalonego Uchwałą Nr 23/IV/03 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 27.03.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 101, poz. 2491) ze zmianami wprowadzonymi 
Uchwałami: nr 23/IV/07 z dnia 27.03.2007 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 105, poz. 2623), Nr 84/XII/08 z dnia 
24.04.2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 5105), Nr 149/XVIII/09 z dnia 12.03.2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 61, poz. 1606), Nr 164/XX/09 z dnia 9.06.2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 115, poz. 3318), Nr 190/XXIII/09 z 
dnia 10.12.2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 12, poz. 186), Nr 35/V/11 z dnia 14.04.2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
82, poz. 2646), Nr 62/VIII/11 z dnia 31.08.2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 168, poz. 5278), Nr 126/XVI/12 z dnia 
18.10.2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7223), Nr 10/III/14 z dnia 30.12.2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 
251) i Nr 75/VIII/15 z dnia 30.09.2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała przyjętym Uchwałą Nr 100/XIV/04 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 26.08.2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Starej Białej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6231) ze zmianami wprowadzonymi Uchwałami: Nr 83/XII/08 z 
dnia 24.04.2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 5104), Nr 192/XXIII/09 z dnia 10.12.2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 12, poz. 188), Nr 238/XXIX/10 z dnia 16.09.2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 177, poz. 4597) i Nr 80/X/11 
z dnia 1.12.2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 235, poz. 8233) wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Ośrodek realizuje zadania z zakresu świadczenia wychowawczego jako zadanie z zakresu administracji 
rządowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 779F63FC-489B-4CBE-8422-7268F7418784. Podpisany Strona 1




